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Jyväskylän ammattikorkeakoulu haastaa  pk-yrityksiä kehittämään vastuullisuuttaan 
 
Ekologisuus, kestävä kehitys, vastuullisuus ja hiilijalanjälki. Kaikki nämä ovat täällä, tässä ja nyt, 
mutta mitä se tarkoittaa yritystasolla? Mitä hyötyä tästä kohinasta on pk-yrityksille? Uskaltaako 
enää ohittaa? Pk-yritykset toimivat lähtökohtaisesti vastuullisesti, mutta eivät osaa hyödyntää 
sitä systemaattisesti liiketoimintansa kehittämisessä, jotta se piristäisi heidän innovatiivisuuttaan 
ja vähentäisi jopa kuluja.  
 
Keskon yhteiskuntavastuun kehitysjohtaja Ulla Rehell tulee perjantaina 11.12 kertomaan "Kuka 
hyötyy vastuullisuudesta" - tilaisuuteen Keskon vastuullisuustarinan ja pohtii samalla sitä, 
kuinka sama olisi toteutettavissa myös pk-yrityksissä. Kesko on kestävän kehityksen 
edelläkävijä ja saanut kansainvälistä tunnustusta työstään:yritys on valittu seitsemänä 
peräkkäisenä vuotena Dow Jonesin kestävän kehityksen indekseihin DJSI World ja DJSI 
STOXX. Kesko on molempien indeksien ainoa pohjoismainen kaupan alan yritys. Ulla Rehell on 
viimeiset kymmenen vuotta työskennellyt vastuullisuuteen liittyvien kysymysten parissa ja 
osallistunut mm. Global Reportin Initiative -raportointiohjeiston indikaattorityöryhmän toimintaan. 
 
JAMK rakentaa parhaillaan keskisuomalaisen yritysjoukon kanssa vastuullisen liiketoiminnan 
mallia. Sen tarkoituksena on luoda pohja, jonka perusteella paikalliset yritykset voivat jatkossa 
punnita toimintansa vastuullisuutta ja kehittää sitä. Samalla luodaan mittarit, joilla yritykset 
voivat seurata kehitystään. Mallin rakentaminen on osa Vastuullisen liiketoiminnan edelläkävijät 
Keski-Suomessa -projektin toimintaa.  
 
 
"Kuka hyötyy vastuullisuudesta" -talk show järjestetään yhteistyössä Keski-Suomen Työ- ja 
elinkeinokeskuksen kanssa.  
 
Aika: pe 11.12.2009 klo 8:15 - 11:30 
Paikka: Survo-Korpelan Kartano, Siltakatu 25, Kuokkala, Jyväskylä 
 
Ohjelma www.jamk.fi/vastuullinenliiketoiminta  
 
Tervetuloa! 
 
Lisätietoja:  
Jaana Teriö, projektipäällikkö, 040 838 0417, etunimi.sukunimi@jamk.fi, Jyväskylän 
ammattikorkeakoulu, liiketoiminta ja palvelut -yksikkö 
 
 
 


